






Godziesze Wielkie, dnia 14.06.2013 r.

Znak sprawy: ZP.271.38. 2013

Wyjaśnienia do treści SIWZ w przetargu nieograniczonym na „Budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Godziesze Małe, gmina Godziesze Wielkie” w związku z pytaniami, jakie wpłynęły do Zamawiającego

Pytanie: 1. Czy Zamawiający dysponuje aktualnymi badaniami ścieków surowych mających być doprowadzonych do budowanej oczyszczalni.

Odpowiedź: Średnia wartość stężeń zanieczyszczeń w surowych ściekach bytowo – gospodarczych oraz ładunki zanieczyszczeń przyjęto wg średnich ładunków zanieczyszczeń publikowanych do celów projektowych i przedstawiają się następująco. Zamawiający nie dysponuje aktualnymi badaniami ścieków surowych, które będą oczyszczane w wybudowanej oczyszczalni. Zamawiający złożył średni ładunek zawarty w ściekach socjalno – bytowych, które będą odpływały poprzez nowo wybudowaną kanalizacją.

Szczegóły  - Raport oddziaływania przedsięwzięcia na środowisko (załącznik nr 13 do SIWZ)

Pytanie: 2. Prosimy o załączenie aktualnego pozwolenia wodnoprawnego, badań geologicznych.

Odpowiedź: 

W załączeniu zamieszczono na stronie Zamawiającego www.godzieszewielkie.pl  aktualne pozwolenie wodnoprawne – załącznik nr 15 do SIWZ oraz dokumentację geotechniczną – załączniki nr 12 do SIWZ.

Pytanie: 3. W złączonym projekcie brak jest obliczeń technologicznych według wytycznych zalecanych ATV dla tego typu oczyszczalni, prosimy o ich załączenie.

Odpowiedź: Obliczania technologiczne według wytycznych ATV dla  tego typu oczyszczalni (tj. o przepustowości Qśr. = 125 m3/d) – nie są wymagane. Projektowaną technologię zawiera raport oddziaływania przedsięwzięcia na środowisko – załączniki nr 13 do SIWZ

Pytanie: 4. W załączonym projekcie brak jest obliczeń odnośnie ilości powstającego osadu, prosimy o ich załączenie.

Odpowiedź: Obliczenia odnośnie ilości powstającego osadu – załączono w załączniku nr 13 do SIWZ (Raport oddziaływanie przedsięwzięcia na środowisko punkt 2.2)

Pytanie: 5. Zgodnie z artykułem 7 pkt 1 oraz artykułem 30 pkt 4 w celu zachowania konkurencji Inwestor powinien wskazać że dopuszcza rozwiązania równoważne. Prosimy o określenie zakresu równoważności.

Odpowiedź: Inwestor dopuszcza rozwiązania równoważne, które nie wykraczają poza parametry określone w pozwoleniu wodnoprawnym, pozwoleniu na budowę i osiągną zakładany cel tj. oczyszczenie ścieków  socjalno-bytowych w ilości 125m3/d. 
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